
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:30:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo/Ano: 41/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2018 09:06:35

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2018 09:04:25

Data de Abertura/Horário: 03/09/2018 09:05:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, referente a recurso de EMENDA
PARLAMENTAR PROPOSTA N.º 13746.122000/1160-10 
Resumo:
PRESENCIAL PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA CENTRO DE SAÚDE III CABRÁLIA PAULISTA, LOCALIZADO A AVENIDA
MARIO AMARAL GURGEL N.º 660

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/pldquoaquisicao-de-equipamento-e-material-permanente-referente-a-recurso-de-emenda-parlamentar-proposta-nordm-137461220001160-10nbspp-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41ebc1346a008b13865c2c40eb6c59cc.doc

